
4
0

35 30 25 20 15 10

Používání a ošetřování
Tchibo GmbH D-22290 Hamburg • 70832AS5X6IIIAS

Stříkačka na marinování masa



Vážení zákazníci,

s touto novou stříkačkou na marinování masa, kterou jste si
 zakoupili, se Vám hravě podaří upéct kořeněné a šťavnaté pečeně. 
Stří kačka na marinování masa je vhodná pro všechny druhy masa. 

Přejeme Vám i Vašim hostům dobrou chuť.

Váš tým Tchibo



Bezpečnostní pokyny
Účel použití
• Výrobek je určen ke vstřikování studených marinád do masa.

Výrobek není vhodný k jiným účelům. 
• Nepoužívejte výrobek na marinády s pevnými součástmi, 

protože by mohly ucpat dutou jehlu. 
• Výrobek je určen pro osobní potřebu a není vhodný ke 

komerčním účelům.

NEBEZPEČÍ pro děti
• Tento výrobek není hračka pro děti. Výrobek se nesmí dostat 

do rukou dětem. Ukládejte jej mimo dosah dětí. 
• Obalový materiál udržujte mimo dosah dětí. 

Mimo jiné hrozí i nebezpečí udušení! 

VÝSTRAHA před poraněním
• Neplňte stříkačku horkými marinádami, jinak bude velmi horká.

Nebezpečí popálení!



Před použitím

Stříkačku důkladně vyčistěte tak, jak je uvedeno v kapitole
„Ošetřování“. Namažte silikonové kroužky na pístu stříkačky
trochou rostlinného oleje. Tak půjde píst zasunout do komory
stříkačky snadněji.
Stříkačku úplně složte: 
Zasuňte píst do komory stříkačky. 
Našroubujte dutou jehlu na ústí stříkačky. 

m

m

4
0

35 30 25 20 15 10

• Dutá jehla je velmi špičatá. Zacházejte s ní velmi opatrně. 
• Ukládejte stříkačku po použití nejlépe rozloženou v jejím obalu. 



Použití

1. Zatlačte píst zcela do komory stříkačky. 
2. Ponořte dutou jehlu do marinády. 
3. Vytahujte píst stříkačky pomalu směrem nahoru tak dlouho, 

až bude ve stříkačce dostatečné množství tekutiny. Dávejte pozor,
abyste nevytáhli píst z komory stříkačky úplně, protože jinak by
marináda vystříkla ven.

4. Vpichujte dutou jehlu opatrně do různých míst pečeně nebo
jiného masa a přitom vždy stlačujte píst stříkačky tak, abyste
vždy vstříkli do masa trochu marinády. 

Ošetřování

1. Po použití stříkačku rozložte a všechny její části důkladně 
umyjte teplou vodou s jemným prostředkem na mytí nádobí. 



Číslo výrobku: CZ 297 160
Made exclusively for: Tchibo GmbH, Überseering 18,

22297 Hamburg, Germany  
www.tchibo.cz

2. Stříkačku opět složte dohromady a vtáhněte do ní vodu s pro -
středkem na mytí nádobí. Vypláchněte stříkačku opakovaným
 vtahováním a následovným vytlačováním vody s prostředkem 
na mytí nádobí. 

3. Potom stejným způsobem stříkačku vyplachujte čistou vodou 
tak dlouho, dokud z ní neodstraníte poslední zbytky prostředku 
na mytí nádobí. 

4. Než stříkačku uložíte, nejdřív ji opět rozložte a nechte ji dobře
uschnout. 
Příležitostně namažte silikonové kroužky na pístu stříkačky 
trochou rostlinného oleje. 

Stříkačka na marinování masa je vhodná do myčky.

m


